
        OBEC HORNÍ BOJANOVICE 
Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01 

starosta 

 
 

Telefon: 
Fax : 

519 414 233 
519 414 227 

IČ:         00283169 
 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
65 22 – 651 / 0100 

 info@hornibojanovice.cz podatelna@hornibojanovice.cz Internet : www.hornibojanovice.cz 

 

 

     
ZE DNE: 29.11.2019 

NAŠE ZN.: 426/2019 

VYŘIZUJE: Ladislav Kachyňa 
 

TEL.: 519414233  

  
 

Stížnost na nedoručení odpovědi – č.j. 310/2019 
 
Dne 29.11.2019 nám byla doručena stížnost č.j. 426/2019. 
 
Obsah stížnosti:  
Dne 29.8.2019 jsem vám doručila na obecní úřad žádost o podání vysvětlení zaevidovanou 
pod č.j. 310/2019, ale do dnešního dne jsem žádnou odpověď neobdržela. Reagovala jsem na 
váš článek v Hornobojanovském zpravodaji ze srpna 2019 a žádala vysvětlení vašeho tvrzení 
v tomto článku a o podání věrohodných důkazů k tvrzení v tomto vašemu článku. Také jsem 
žádala o případnou omluvu, jestliže žádné důkazy nemáte. 
 
 
Odpověď:  
Odpověď se zdržela z důvodu zajišťování důkazů.  
Vzhledem k tomu, že všechna potvrzení byla vyřčena mezi čtyřma očima a nikdo z dotázaných 
není ochoten toto opět potvrdit veřejně, bude v následujícím čísle zpravodaje zveřejněna 
omluva. Mimo jiné i sama žadatelka při rozhovoru o této věci připustila, že jí situace není 
neznámá, z čehož jsem vycházel při tvorbě článku do zpravodaje. 
  
 
 

 
 

 
 
 
 
V Horních Bojanovicích 12.12.2019      

Ladislav Kachyňa 
starosta obce 

 
    
     

 
 


